



استان فارس

ارستانجان

آغاز مطالعات فاز یک طرح فاضلاب

شهر ارستانجان



داور یزدانی؛ در این جلسه‌ای که با حضور اسکندر معصومی فرماندار شهرستان ارستانجان و کارشناسان استانی و رئیس اداره آبفا و همچنین پیمانکار پروژه فاز یک فاضلاب ارستانجان برگزار شد، وضعیت کلی پروژه مورد بررسی قرار گرفت و پیرامون مشکلات موجود بحث و تبادل‌نظر بعمل آمد و در رابطه با چگونگی انجام طرح تصمیماتی اتخاذ شد. پس از پیگیری‌های فرماندار شهرستان ارستانجان و انعکاس کمبودها و نواقص موجود درخصوص آب شرب شهرستان، طی جلسه‌ای که با حضور استاندار فارس برگزار شد، درخصوص جذب اعتبارات لازم به منظور اقدامات کوتاه مدت تأمین آب شرب مجموعه قدمگاه در رابطه با برق‌رسانی و اجرای خط انتقال یک حلقه چاه و بازسازی و ترمیم خط انتقال و شبکه موجود تصمیماتی اتخاذ شد.

همچنین برای رفع نواقص برق‌رسانی و بهره‌برداری از ۵ حلقه چاه، مقرر شد شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان و شرکت توزیع نیروی برق شیراز ظرف ۲ هفته نسبت به رفع نواقص و تأمین برق مورد نیاز جهت قرار گرفتن این ۵ حلقه چاه در مدار بهره‌برداری اقدام نمایند. همچنین

اسکندر معصومی فرماندار شهرستان ارستانجان با محمد ثابت

اقلیدی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس دیدار کرد.

در این دیدار درخصوص تأمین اعتبار جهت مرمت مدرسه سعیدیه، مسجد جامع و ایوان قدمگاه و همچنین احداث موزه آثار طبیعی و تاریخی ارستانجان بحث و تبادل‌نظر بعمل آمد.

در این جلسه معصومی با اشاره به ظرفیت طبیعی و تاریخی شهرستان ارستانجان در بحث گردشگری، خواستار تخصیص اعتبار جهت پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به صنعتگران و هنرمندان صنایع دستی در شهرستان شد.

ثابت اقلیدی مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس نیز با تأیید ظرفیت شهرستان، آمادگی مساعدت و همکاری لازم در زمینه گردشگری و میراث فرهنگی و صنایع دستی در ارستانجان را اعلام نمود.

کاشتند

بنیاد مسکن فارس:

نوسازی منازل در مناطق زلزله زده

فراشبند سرعت می گیرد

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس گفت: برنامه‌ریزی برای نوسازی منازل آسیب‌دیده از زلزله ده‌گانه شهرستان فراشبند صورت گرفته و این برنامه‌ها با همکاری سایر نهادها و سازمان‌ها اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، سید علیرضا حمیدی در بازدید از دهستان ده‌گانه شهرستان فراشبند ضمن دیدار و دلجویی از مردم آسیب‌دیده از زمین لرزه با حضور در منازل حادثه دیده دهستان ده‌گانه بخش دهم از نزدیک در جریان مشکلات آنها قرار گرفت و اظهار کرد: بنیاد مسکن با ارزیابی خسارات گام‌های نخست را برای جبران خسارت‌های وارد شده به دهستان ده‌گانه انجام داد.

او بر لزوم تداوم انجام ارزیابی دقیق خسارات وارده به منازل و زیرساخت‌ها تأکید کرد و افزود: پس از بررسی میزان خسارات برنامه‌ریزی مناسبی برای بازسازی انجام خواهد شد.

مدیرکل بنیاد مسکن فارس به تشریح برنامه‌های بازسازی برنامه‌ها با همکاری سایر نهادهای اجرایی خواهد شد.

او اضافه کرد: حمایت‌های مالی و تسهیلاتی که برای زلزله‌زدگان در نظر گرفته شده نیز پس از ارزیابی خسارت‌ها پرداخت می‌شود؛ بدون شک این کمک‌ها به تسریع روند بازسازی کمک خواهد کرد.

مدیرکل بنیاد مسکن بر اهمیت همبستگی و حمایت جامعه مردم و نهادهای مختلف در این زمینه شد.

حمیدی در پایان سخنانش بر عزم جدی بنیاد مسکن برای کمک به زلزله‌زدگان و بازسازی مناطق آسیب‌دیده تأکید کرد و قول داد که همه تلاش‌ها برای تسریع در روند بازسازی به کار گرفته خواهد شد.

مهدی خویبار معاون امداد و نجات هلال احمر فارس نیز که در این بازدید حضور داشت گفت: از لحظه وقوع زلزله بیش از ۴۵۰ نفر در روستاهای بیشتر آسیب دیده در چهار اردوگاه به صورت اضطراری اسکان داده شدند.

تاریخ	۲۳
دی	
۱۴۰۳	
یکشنبه	

شامگاه ۱۷ دی ماه، زمین لرزه‌ای به بزرگی چهار و ۷ دهم ریشتر شهرستان فراشبند را لرزاند.

سیران

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

و محله محور در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده و ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح اله رضایی در تشریح این خبر بیان کرد: در راستای طرح پاکسازی مناطق آلوده و مطالبات شهروندان، مأموران انتظامی سپیدان در سطح شهرستان طرح آرامش را اجرا کردند.

وی افزود: در اجرای این طرح ۲ متهم تحت تعقیب، ۸ متعاد متجاهر، یک خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر و یک هزار و ۶۳۰ گرم مواد مخدر نیز کشف شد.

فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اظهار رضایت مردم از اجرای اینگونه طرح‌ها، از همکاری صمیمانه مردم تشکر کرد و گفت: شهروندان می‌توانند در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مشکوک به ویژه در زمینه توزیع انواع مواد مخدر، مراتب را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

استان پوزشگری

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر:

۷۰۰ نیروگاه برق خورشیدی

در استان بوشهر راه‌اندازی شد



مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر گفت: ۷۰۰ نیروگاه برق خورشیدی در روستاهای استان با همکاری این سازمان راه‌اندازی شده است.

به گزارش ایمناء، سرهنگ خلیل رفعتی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در راستای تأمین برق و درآمدزایی، نیروگاه‌های برق خورشیدی کوچک مقیاس یا پرداخت وام کم‌بهره در روستاها نیروگاه‌های برق خورشیدی راه‌اندازی می‌شود.

وی با اشاره به اینکه ظرفیت تولید برق این نیروگاه‌ها پنج کیلووات ساعت است یادآور شد: برای راه‌اندازی هر واحد نیروگاه خورشیدی یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات کم‌بهره پرداخت می‌شود.

سرهنگ رفعتی تصریح کرد: تولیدات برق نیروگاه‌های برق خورشیدی از سوی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر به‌صورت تضمینی با قرارداد ۲۰ ساله خریداری می‌شود.

مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر ادامه داد: پس از راه‌اندازی این نیروگاه‌های کوچک، تولیدات آن با ایجاد کنترل خروجی به شبکه برق سراسری متصل می‌شود.

وی گفت: در دهه فجر امسال نیز ۳۱۳ نیروگاه برق خورشیدی در روستاهای استان بوشهر وارد مدار تولید می‌شود.

رفعتی افزود: یک‌هزار و ۳۰۰ گروه جهادی استان بوشهر در رشته‌های تخصصی گوناگون در روستاها و مناطق محروم و کم‌برخوردار در اجرای طرح‌های مختلف محرومیت‌زدایی نقش آفرینی می‌کنند.

وی ساخت، مرمت و بازسازی منازل نیازمندان و مددجویان در روستاهای و مناطق کم‌برخوردار، توزیع بسته‌های معیشتی، نوشت‌افزار، جهیزیه، ارائه خدمات درمانی رایگان و توزیع لوازم منزل ویژه خانوارهای بی‌بضاعت را از جمله مأموریت‌های قرارگاه محرومیت‌زدایی و گروه‌های جهادی ذکر کرد.مسئول سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر یادآور شد: پارسال ۵۰۰ هزار مترمربع معابر روستایی و جاده بین مزارع از سوی بسیج سازندگی استان بوشهر ساخته شد و امسال نیز به همین میزان در حال اجراست.

امام جمعه بوشهر:

ابتر گذاشتن پروژه راه‌آهن بوشهر

نشان سوءمدیریت است

امام جمعه بوشهر گفت: ابتر گذاشتن پروژه راه‌آهن بوشهر نشان عدم تدبیر و از آن طرف سوءمدیریت است، از هیئت دولت انتظار می‌رود سریعاً کمک کنند تا ان‌شاءالله این پروژه به سرانجام برسد.

به گزارش تین نیوز،آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه بوشهر با اشاره به بروز مشکلات در پروژه خط ریلی بوشهر خاطرنشان کرد: پروژه راه‌آهن بوشهر سال‌ها است بنبودنی شده و اقدامات اندکی هم صورت گرفته با اینکه پول و اعتبار آن حسب فرمان مقام

فرمانده انتظامی نی‌ریز خبر داد؛

کشف ۲ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در نی‌ریز

وی افزود: مأموران پس از هماهنگی قضایی در بازرسی از این خودرو موفق شدند ۲ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز را کشف کنند.

سرهنگ کریمی با بیان اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، به مخلان امنیت اقتصادی هشدار داد پلیس در همه عرصه‌ها برابر قانون اقدام و اجازه هیچگونه دست‌اندازی به بیت‌المال و قاچاق را نخواهد داد.

معظم رهبری تدبیر و چند قسط آن آماده شد اکنون به یکسری مشکل برخورد کرده است.

صفایی بوشهری با بیان اینکه برای تسریع در پروژه خط ریلی بوشهر استاندار و نمایندگان استان در مجلس تلاش می‌کنند ادامه داد: از رئیس جمهور و هیئت دولت تقاضا می‌شود پروژه خط ریلی بوشهر را با تدبیر اجرایی کنند.

عضو مجمع نمایندگان مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه مردم استان بوشهر دارای پیشینه ۵ قرن مقاومت در برابر استعمارگران برای استقلال کشور هستند تاکید کرد: بوشهر بزرگترین منطقه تولید ثروت برای ایران است، حیف است که یک خط ریلی در استان بوشهر وجود نداشته باشد و این درحالی است که در رسانه مشاهده می‌شود هر روز یک پروژه راه‌آهن در نقاط کشور افتتاح می‌شود ولی خط ریلی بوشهر با اینکه چند دهه قبل اقدام شده ولی هنوز به سرانجام نرسیده است.

نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر با بیان اینکه در دولت‌های قبلی خواسته تمامی مسئولان برای تسریع در خط ریلی بوده است گفت: با وعده، با ان‌شاءالله گفتن، با اینکه ما اقدام می‌کنیم، مردم استان بوشهر سال‌ها این حرف‌ها را شنیده‌اند ولی هنوز خروجی نداشته. از دولت تقاضا می‌شود همکاری لازم برای تسریع در خط ریلی بوشهر که نقش مهمی در رونق اقتصادی کشور و استان بوشهر دارد را داشته باشند.

امام جمعه بوشهر با بیان اینکه خط ریلی استان بوشهر برای اقتصاد ایران نقش فوق‌العاده ویژه دارد تأکید کرد: بوشهر، یک استان بندری و از آن طرف بار تجاری آن بیشتر کانتینری است به همین دلیل نیاز به خط ریلی دارد چون حمل و نقل جاده‌ای هزینه‌های بسیار زیادی در پی دارد، با تکمیل پروژه راه‌آهن، خط ریلی استان فارس چون به خلیج‌فارس متصل می‌شود معنا و مفهوم پیدا می‌کند.

استان درمان‌گران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

یکهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار

به پرداخت معوقات کادر درمان هرمزگان

تخصیص داده شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: تخصیص یکهزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از سوی وزارت بهداشت برای پرداخت معوقات کادر درمان، گامی ارزشمند در حمایت از کارکنان زحمتکش حوزه بهداشت، درمان و سلامت این استان است. دکتر پژمان شاهرخی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این اعتبار که به منظور کاهش بخشی از فشارهای مالی همکاران علوم پزشکی هرمزگان در شرایط فعلی تخصیص یافته، مروهن تلاش‌ها و پیگیری‌های بی‌وقفه تمامی پرسنل حوزه سلامت، از پزشکان و پرستاران گرفته تا نیروهای پشتیبانی و اجرایی است که همواره در مسیر خدمت به مردم عزیز استان هرمزگان از هیچ کوششی دریغ نکرده‌اند.

وی تصریح کرد: در راستای تحقق سلامت مردم، از زحمات شبانه‌روزی پرستاران، بهیاران، پزشکان، کادر فوریت‌های پزشکی و تمامی افرادی که در صف مقدم ارائه خدمات سلامت هستند، صمیمانه قدردانی می‌کنم و همچنین از

نیروهای پشتیبانی و اداری که با وجود تمامی دشواری‌ها همواره همراه و پشتیبان بوده‌اند، سپاسگزارم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به کادر درمان این استان بیان کرد: بی‌شک، این اعتبار تخصیص‌یافته بیش از هر چیز، به پاس خدمات صادقانه و ایثارگرانه شما عزیزان است که سلامت و رفاه جامعه را اولویت خود قرار داده‌اید.

شاهرخی افزود: این اقدام، که نشان‌دهنده همت و توجه ویژه وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و کارکنان آن است، گامی مؤثر در راستای رفع مشکلات مالی و ارتقای شرایط کاری پرسنل دانشگاه به شمار می‌آید و در این مسیر، قدران حمایت‌های بی‌دریغ دکتر ظفرقندی وزیر بهداشت هستیم.

وی ادامه داد: امیدواریم که، به طور مؤثرتر شاهد ارائه خدمت و بهبود وضعیت خدمات بهداشتی و درمانی استان هرمزگان باشیم و به عنوان رئیس دانشگاه، از همه همکاران و به ویژه پرستاران عزیز که در خط مقدم سلامت جامعه قرار دارند، صمیمانه قدردانی می‌کنم.

شاهرخی تصریح کرد: بدون شک تلاش‌های این عزیزان در این مدت پرچمدار سلامت در استان هرمزگان بوده و به جامعه احساس امنیت و آرامش بخشیده است و تخصیص این منابع مالی از سوی وزارت بهداشت، به دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان کمک خواهد کرد تا با حمایت از کادر درمانی و بهبود شرایط کاری آنها، خدمات بهداشتی و درمانی با کیفیت‌بهتری به مردم استان ارائه شود.

وی همچنین گفت: امیدواریم با این حمایت و همراهی، بتوانیم شرایط بهتری برای همکارانمان فراهم آوریم و در

صفحه	۳
شماره	
۴۱۱۲	
سال	
سی ام	

ارائه خدمات باکیفیت‌تر به مردم شریف هرمزگان گام‌های مؤثرتری برداریم.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: در حال حاضر یکهزار و ۶۰۰ پرستار در این استان مشغول به خدمت هستند که با در نظر گرفتن دیگر اعضای گروه پرستاری شامل کمک پرستاران، بهیاران و تکنسین‌های اتاق عمل و پیپوشی، این تعداد به ۲ هزار نفر می‌رسد در مقابل، حدود ۲ هزار تخت فعال در استان وجود دارد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

صنایع هرمزگان برای بهینه‌سازی مصرف

انرژی از فناوری‌های جدید استفاده کنند

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان با اشاره به اینکه صنایع استان باید به توسعه بهره‌وری تجهیزات انرژی تمایل پیدا کنند، گفت: واحدهای صنعتی با اقدامات مؤثر و استفاده از فناوری‌های جدید نسبت به بهینه‌سازی سامانه سوخت و مصرف انرژی اقدام کنند.

به گزارش مهر از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان، محمد کریمی در این خصوص اظهار کرد: بهینه‌سازی مصرف سوخت و استفاده از دستگاه‌هایی با بهره‌وری بالا در صنایع هرمزگان می‌تواند به کاهش هزینه‌ها و افزایش رقابت‌پذیری کمک کند؛ با وجود یارانه‌های سوخت و انرژی، مهم است که صنایع به مزایای بلندمدت بهینه‌سازی توجه کنند.

وی آموزش و آگاهی‌بخشی را از حلقه‌های مفقوده در حوزه مصرف انرژی صنایع نام برد و بیان کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی برای مدیران و کارکنان صنایع در مورد مزایای بهینه‌سازی مصرف سوخت و استفاده از فناوری‌های جدید در این عرصه و همچنین ارائه مشوق‌های مالی یا تسهیلات بانکی برای صنایع که اقدام به خرید دستگاه‌های با بهره‌وری بالا می‌کنند و سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های لازم برای استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و فناوری‌های نوین بسیار کارساز خواهد بود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان همچنین از اداره‌کل منابع طبیعی استان خواست تا روند صدور مجوز ۱۲ محل پیشنهادی برای نیروگاه خورشیدی در استان را سرعت ببخشد.

وی افزود: منابع طبیعی زمین‌های بدون محدودیت را برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی پیشنهاد دهد، در این زمینه نیازمند همکاری صدا و سیما و رسانه‌ها با شرکت توزیع برق برای فرهنگ‌سازی در زمینه مدیریت مصرف برق نیز هستیم.

کریمی گفت: کشاورزان با احداث نیروگاه‌های خورشیدی معادل ۸۰ درصد دیمانده مصرفی خود از مدیریت بار معاف می‌شوند.

استان خورشیدستان

استاندار خوزستان:

همکاری با چین در کشاورزی و صنعت

تقویت می‌شود



استاندار خوزستان در دیدار با سفیر چین بر لزوم جذب سرمایه و تکنولوژی‌های جدید در استان تأکید کرد و گفت: تقویت همکاری با کشور چین در زمینه‌های کشاورزی، صنعت و خدمات در دستور کار قرار دارد.

به گزارش ایرنا، سید محمدرضا مولالی زاده در نشست با سفیر چین در ایران در محل استانداری خوزستان اظهار کرد: خوزستان در بخش‌های مختلف از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های بسیار خوبی برخوردار بوده و در این راستا آمادگی لازم برای سرمایه‌گذاری در استان وجود دارد.

وی با اشاره به مطالعه ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان خوزستان توسط یک هیئت کارشناسی و فنی از کشور چین افزود: ما نیز تلاش می‌کنیم بستری مناسب برای همکاری از طریق وزارت امور خارجه فراهم شود.

استاندار خوزستان گفت: کشور چین در سال‌های اخیر از لحاظ تکنولوژی، رشد و توسعه خوبی داشته و کارهای ارزشمندی در زمینه حمل و نقل، ساخت و ساز ابنیه، پنل‌های خورشیدی، بازیافت و مباحث مختلف دیگر انجام داده است. وی بیان کرد: سرمایه‌گذاری در استان خوزستان برای دو طرف حائز اهمیت است و این اقدام بر اساس یک منطقی برد، برد دنیاب خواهد شد.

مولالی زاده گفت: این سرمایه‌گذاری قطعاً برای طرف چینی و ایرانی سودآور بوده و تلاش می‌شود یک همکاری سازنده با کشور چین صورت گیرد.

وی عزم جدی رئیس جمهور ایران و کشور چین را عامل مهمی در جهت تقویت مناسبات ۲ کشور دانست و افزود: در بخش کشاورزی و شیلات، ظرفیت‌های خوبی در استان



خوزستان برای همکاری بین ۲ طرف وجود دارد. استاندار خوزستان یکی از مشکلات خوزستان را آلودگی هوا عنوان کرد و گفت: طرف چینی می‌تواند در این زمینه به ما کمک کند؛ اگر بتوانیم فلزهای نفتی را جمع آوری کرده و نوع برداشت محصولات کشاورزی به صورت مدرن انجام شود قطعاً شرایط آب و هوایی خوزستان به مراتب بهتر خواهد شد.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان:

مردم خوزستان نباید به تنهایی هزینه

استخراج نفت را به دوش بکشند

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات خوزستان گفت: نباید هزینه استخراج نفت را مردم خوزستان به تنهایی به دوش بکشند. مصطفی مطورزاده در آیین افتتاح پانزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: نفت برای خوزستان یک هویت است. خوزستان به دلیل داشتن نفت، همواره تابلویی از افتخارات صنعتی و تولیدی داشته و محرک بسیاری از مسائل اجتماعی و سیاسی شده است.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه نهضت صنعتی شدن نفت اولین حرکت منسجم از سوی ملت ایران و الهام‌بخش حرکت‌های دیگر شده، افزود: خوزستان مهد نفت و خزانه اصلی کشور و مایه دوام و قوام اقتصاد است.

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات خوزستان گفت: نباید هزینه استخراج نفت را مردم خوزستان به تنهایی بر دوش بکشند. استخراج نفت منجر به افزایش آلودگی زیست‌محیطی در استان شده و آب و خاک و هوا دست‌خوش تغییرات قرار گرفته است. وی بیان کرد: همچنین هزینه‌های زندگی بالا رفته است و زیرساخت‌های خوزستان که مورداستفاده این شرکت‌هاست، عمر طولانی ندارند و به سرعت تخریب می‌شود که باید جبران شود.

مطور زاده ادامه داد: در بحث مسئولیت اجتماعی شرکت‌ها همه چیز را در تهران متمرکز کردند و حق مناطق نفتخیز و گازخیز را سلب می‌کنند. در حالی که ۱۰۰ درصد این هزینه‌ها باید در این مناطق هزینه شود. چرا استان‌های خوش آب و هوا که آسیبی متوجه آن‌ها نشده است، باید شریک خوزستانی‌ها که هزینه استخراج نفت را می‌دهند، باشند؟ چنین چیزی معنایی ندارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

فرماندار کهگیلویه:

اصلاح شبکه توزیع آب

شهرستان کهگیلویه آغاز شد



فرماندار کهگیلویه از اصلاح و بهبود شبکه توزیع آب‌رسانی در این شهرستان با تخصیص اعتبار افزون بر ۲۰۰ میلیارد ریال و به عنوان یکی از چالش‌ها و دغدغه‌های جدی مردم و شهروندان در طول سال‌های گذشته خبر داد.

سید حمزه محقق زاده به خبرنگار ایرنا گفت: پروژه‌های مهمی در این زمینه در حال اجراست که اصلاح شبکه آب خیابان‌نقلیه به مبلغ ۲۷ میلیارد ریال در حال انجام است. وی بیان کرد: اجرای کامل این طرح بهبود کیفیت آب‌رسانی در این منطقه را به همراه خواهد داشت.

وی همچنین به اصلاح شبکه آب فاضل چهارراه هلال احمر تا کمربندی دوم اشاره کرد و افزود: این پروژه با لوله ۲۰ اینچ و اصلاح ۴ کیلومتر از شبکه آب در سطح شهر، به مبلغ ۲۰ میلیارد تومان در دست اجراست که می‌تواند تأثیر بسزایی در تأمین آب شرب شهروندان داشته باشد.

فرماندار کهگیلویه به اصلاح شبکه آب روستاهای کلات و دارگنده نیز اشاره کرد و گفت: اصلاح شبکه آب روستای کلات و نصب انشعابات به مبلغ ۱۷ میلیارد ریال در حال انجام است.

محقق زاده در پایان خاطرنشان کرد: احداث دو باب مخزن ۲۰۰ متر مکعبی نیز برای روستاهای ده ابراهیم و ده منصور و یک باب برای روستاهای علی آباد و بوبری به مبلغ دو میلیارد و هفتصد میلیون تومان در دستور کار قرار دارد که این پروژه‌ها به ارتقاء سطح خدمات آب‌رسانی در این مناطق کمک شایانی خواهد کرد.

به گزارش ایرنا ، انتظار می‌رود با اجرای این پروژه‌ها، مشکلات آب‌رسانی در شهرستان کهگیلویه به حداقل رسیده و کیفیت زندگی مردم بهبود یابد. شهرستان کهگیلویه با جمعیتی بیش از ۱۳۲ هزار و ۳۳۰ نفر دارای چهار شهر، چهار بخش و ۱۰ دهستان است.